:

primo viginti quatuor tonnas farine ; item 20 et unam tonnas picis liquide vulgariter

teer dicte*; item sedecim centena lignorum sive tabularum b apud nos communi

vulgari vocabulo wagenscbot dictarum; item quatuor frusta sive pondera lini item-

que duodecim ligDea vasa; rursus trecentos modios brasii, tredecim vasa metalli

sive fern et quatuordedm vasa cinerum cum intersigno ungule ursi notata; ad

que siquidem bona dirigenda, disponeuda pariter et tractanda antedictus Henricus

Slechter suique consodales infrascripti Reynoldum van dem Walde penes eadem

bona personaliter existentem constituerunt unanimiter directorem et gestorem,

comodum eorum et profectum cum eisdem bonis agendo, disponendo ac fideliter

procurando. Predictus vero Reynoldus vom Walde jam dictarum rerum gestor et

conmissarius dyabolica suggestione suadente se ipsum proch dolor jugulando extinxit,

cujus anime miserorum miserator, cujus misericord ie non est numerus, propitiari

dignetur; prefata vero bona apud vestras prudencias vigili sub custodia fu[erun]t e

depofiita et fideliter reservata. Insuper nostram admeantes presenciam circumspecti

viri judex et scabini banniti judicii civitatis nostre predicte fidedignis suis relacio-

nibus publico recognoverunt
, quatenus coram eis in judicio personaliter constituti

providi et discreti viri, videlicet Henricus Slechter, concivis noster antedictus,

Henricus van dem Walde, Henricus Nederhoff et Johannes van dem Wolde, mer-

catores de Hansa Tbeutonica, ibidem judicio corporalibus suis juramentis ad sancta

rite prestitis sufficienter et lucide comprobarunt, quod de prefatis bonis in pretacta

navi per antememoratum Reynoldum van dem Walde abhinc navigatis et traductis

tres partes eis conjunctim et nemini alias pertineant atque spectfejnt'1
, et predictus

Reynoldus sic, ut premittitur, detestabiliter defunctus quartern dumtaxat partem in

eisdem bonis habebat, non temen integre sive plene, sed eciam ejusdem quarte

partis medietas ad sepedictum Henricum Slechter racione contraposicionis sue pertinet

atque spectet Rursum prememorati judex cum scabinis coram nobis ulterius cum
bannito judicio retulerunt limpide profitentes, quatenus coram eis ibidem, ut pre-

missum est, in judicio presidentibus Henricus Slechter, Henricus van dem Walde

et Henricus Nederhoff antenominati omnes conjunctim modo, via, forma et jure

melioribus, quibus poterant et debebant, fecerunt, elegerunt, ordinaverunt et unani-

miter constituerunt discretos viros Nicolaum Gen-en et Johannem van dem Wolde,

presencium ostensoreB, ambos insolidum et quemlibet eorum divisim suos veros

legitimoB plenipotentes ac iudubios procuratores et negociatores ad pretacta ipsorum

bona per sepedictum Reynoldum sic extinctum in navi prefati Hermanni Meyers

abhinc abducta repetendum, exigendum, consequendum, percipiendum et acceptandum

et de eisdem se plenarie intromittendum cum plenaria et omnimoda potestate alium

vel alios procuratorem vel procuratores substituendi, quociens sibi expediens videbitur

aut quoraodolibet oportunum, ratum, gratum atque firmum perpetuis habit uri tem-

poribus, quidquid per dictos suos procuratores aut ab eis substitutes conjunctim vel

divisim actum, factum, procuratum aut quomodolibet ordiuatum fuerit in premissis,

temquam ipsi omnes et singuli tali bus personaliter interessent *. Ceterum recogno-

s) Am Hamilt: pii liqaid* valguittr tker />. b) Ubulorum I). e) fait i) >p*cUiit ft.

') 1425 Aug. 15. *) In einem kvrter gtfoMten Schreiben ron Mur: 36 empfithlt Danzig
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verunt coram nobis sepedicti judex et scabini banniti judicii, quomodo coram eis

judicialiter congre^atis discretus Albertus Gyse mercator ad sancta rite edocuit et

juravit, quod Hermaunus Meyer autedictus quatuor libras grot. Flandreu.* pagainenti

sibi soli dunitaxat pertineutes et uulli alteri tenebatur, quas ipse eciam prememorato

Reynoldo comiserat percipere et exigere easque percepit et sustulit ab eodeni, unde

prefatus Albertus Gise in forma, qua debuit, constituit et ordinavit Johannem van

dem Wolde predictum suum verum et legitimum procuratorem prenarratam suani

summam |de] bonis propriis ipsius Reynoldi defuiicti suum post obitum derelictis ad

emonendum, repetendum et exigendum, ac omnia et singula agendi et dietaudi\

prout ipsemet constituens facere et dimittere posset, si personaliter interesset Quain

ob rem universitatein vestram conmendabilem necnon omnes et singulos presencium

tenore hortatos aut quomodolibet requisites affectn, quo possumus, anbelanciori tam

humiliter quam instanter rogamus, quatenus prenominatis Nicolao Ger[re]n c et

Johanni van dem Wolde, presencium videlicet ostensoribus et procuratoribus pre-

dicti nostri concivis et suorum eollegarum, favorose ac benigne promocionis suffragia

pariter et auxilia dignemini elargiri, ut predicta sua bona sibi re vera, ut probatum

est, pertinencia quibuslibet semotis obstaculis valeant amicabiliter rehabere, quod

erga honorificas vestras prudencias, ymmo apud omnes et singulos. cum quibus